
 

 

ZARZĄDZENIE NR GKG.GPK.0200.31.2021 

Dyrektora Powiatowego Ośrodka Dokumentacji 

Geodezyjnej i Kartograficznej 

z dnia 30 marca 2021r. 

 

w sprawie: zatwierdzenia wyników postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr 

GKG.GPK.2110.14.2020 w trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie dedykowanego nalotu i 

pozyskanie zdjęć lotniczych oraz danych wysokościowych technologią lotniczego skaningu laserowego, a także 

opracowanie prawdziwej ortofotomapy oraz fotoplanów ukośnych wraz z utworzeniem modelu 3D dla 

obszaru metropolii Poznań. 

 

Na podstawie art. 91 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. — Prawo zamówień publicznych 

(Dz.U.2019.1843 ze zm.) w związku z art. 90 ust. 1 Przepisów wprowadzających ustawę Prawo 

Zamówień Publicznych (Dz. U. 2019.2020), § 10 ust. 1 pkt 3 Regulaminu Organizacyjnego 

Powiatowego Ośrodka Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej oraz Regulaminu udzielania 

zamówień publicznych obowiązującego w Powiatowym Ośrodku Dokumentacji Geodezyjnej i 

Kartograficznej w Poznaniu, zarządzam co następuje: 

 

§1. Zatwierdzam wybór oferty najkorzystniejszej złożonej przez firmę MGGP AERO Sp. z o. o. ul. 

Kaczkowskiego 6, 33-100 Tarnów, która zaoferowała cenę brutto: 2 558 400,00 zł oraz 

dodatkowy personel w ilości — 2 osób. 

§2. Finansowanie: dział 710, rozdział 71012. 

§3. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Wydziału Organizacyjnego i Kadr  

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 



 

UZASADNIENIE DO ZARZĄDZENIE NR GKG.GPK.0200.31.2021 

Dyrektora Powiatowego Ośrodka Dokumentacji 

Geodezyjnej i Kartograficznej 

z dnia 30 marca 2021r. 

 

w sprawie: zatwierdzenia wyników postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr 

GKG.GPK.2110.14.2020 prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie dedykowanego 

nalotu i pozyskanie zdjęć lotniczych oraz danych wysokościowych technologią lotniczego skaningu laserowego, 

a także opracowanie prawdziwej ortofotomapy oraz fotoplanów ukośnych wraz z utworzeniem modelu 3D dla 

obszaru metropolii Poznań. 

 

Niniejsze postępowanie zgodnie z art. 90 ust. 1 Przepisów wprowadzających ustawę Prawo 

Zamówień Publicznych (Dz. U. 2019.2020) prowadzone jest w oparciu o ustawę z dnia 29 stycznia 

2004r. — Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2019.1843 ze zm.). 

 

W ramach niniejszego postępowania wpłynęły następujące oferty: 

NAZWA FIRMY i 

ADRES 

KRYTERIA WYBORU OFERT 

Suma 

punktów 

Kryterium nr 1 Kryterium nr 2 Kryterium nr 3 

CENA BRUTTO 

Waga Dodatkowy 
personel 

Wykonawcy  

Waga 
Jakość Użytkowa 

Oprogramowania 

Waga 

Punkty Punkty Punkty 

MGGP Aero sp. 

z 

o.o. 

2 558 400,00 

zł 
60,00 2,00 10,00 29,00 99,00 

Opegieka Sp. z 

o.o. 

2 559 138,00 

zł 
59,98 2,00 10,00 27,00 96,98 

 

W postępowaniu zastosowano procedurę odwróconą, o której mowa w art. 24aa ust. 1 ustawy. 

Zgodnie z zastosowaną procedurą najpierw dokonano oceny ofert, a następnie zbadano czy 

Wykonawca, którego oferta została oceniona jako najkorzystniejsza, nie podlega wykluczeniu oraz 

spełnia warunki udziału w postępowaniu. 

 



Komisja przetargowa rekomenduje zgodnie z art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. — 

Prawo zamówień publicznych (t.j Dz.U. z 2019r., poz. 1843 ze zm.) wybór najkorzystniejszej oferty 

firmy: MGGP AERO Sp. z o.o. ul. Kaczkowskiego 6, 33-100 Tarnów, która zaoferowała realizację 

przedmiotu zamówienia za kwotę brutto 2 558 400,00 zł. 

Wybrana oferta uzyskała największą liczbę punktów, stanowiących sumę punktów przyznanych w 

ramach poszczególnych kryteriów oraz spełnia wymagania określone w SIWZ 

 

 


